INDICAÇÃO Nº 01218/2008
Solicita instalação de iluminação pública em trecho do Km. 63 da Rodovia Raposo Tavares, localizado entre a Avenida Getúlio Vargas e trevo de acesso à Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de iluminação pública em trecho do Km. 63 da Rodovia Raposo Tavares, localizado entre a Avenida Getúlio Vargas e trevo de acesso à Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido trecho encontra-se imerso em sombras, favorecendo o uso do espqaço por traficantes e criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04601/2008